


En rigtig stor tak for kr. 21.700,- i maj 
måned og kr. 30.730,- i juni måned.
Det betyder, at vi er godt med, når det 
gælder økonomien i Arken.
En rørskade til kr. 17.000,- i juli betyder, 
at vi har brug for en lille ekstra gave. For 
os vil det betyde en alt for stor udgift at 
rørskade-forsikre, da Arken er fra 1898. 
Det er sådan, at de fleste rør er synlige, 
så det er nemt at gå til. Jeg tror ikke, der 
vil komme mange uforudsete udgifter 
omkring det de næste mange år.
Tak for forbøn og støtte.

Bent Larsen

Budget for 2014...................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m.........kr. 045.000
Huslejeindtægter.................kr. 100.000
Gavebudget.........................kr. 390.000
Pr. måned.............................kr. 032.500
Gaver pr. 30. juni.................kr. 166.759





Alle dem, 
der tog imod ham

"Men alle dem, der tog imod ham, gav han 
ret til at blive Guds 
børn, dem, der tror på 
hans navn" 
(Johannesevangeliet 1, 
12)

Det er Jesus, der siger 
disse dejlige ord.
Vi ser her, at det at tro 
på Jesus er det samme 
som at tage imod ham. 
Et andet sted siger Jesus, at den, der 
kommer til mig, vil jeg aldrig støde bort. Det 
er den samme virkelighed: Tage imod ham, 
komme til ham, tro på ham.

Her i sommer var der en mand, der fortalte 
mig om sin mor. Han var ikke vokset op i et 
kristent hjem, men selv kommet til personlig 
tro på Jesus i en moden alder. Derfor 
ønskede han jo også, at hans forældre 
skulle møde Jesus - tage imod ham. Pga. 
af kræft i halsen kunne hans mor ikke tale 
de sidste to år, hun levede, så det foregik 
med at skrive sedler. Én af de sidste ting, 
hans mor skrev var: "Nu har jeg taget imod 
Jesus". Det var jo et fantastisk budskab at 
få og ikke så underligt, at han har gemt 
denne seddel til minde om sin mor.

Vi møder jo løftet igen og igen i Bibelen: 
"Tro på Herren Jesus, så skal du blive 
frelst". "-- for at enhver, som tror på ham, 
ikke skal fortabes, men have evigt liv".
Men det er vigtigt at holde fast i, at det at 
tro på Jesus altid viser sig derved, at vi 
tager imod ham - kommer til ham. Ellers er 
det en død og tom tro. Mange mennesker 
siger, at de tror på Jesus, men det har ikke 
fået tilfølge, at de har taget imod ham.

Lukas fortæller om en blind mand, der sad 
ved vejen lige uden for Jeriko og tiggede. 
Det var den tids mulighed, hvis man var 
handicappet.

En dag hører han, at en masse mennesker 
går forbi ham på vejen, og han spørger 
nogle af dem, der er tættest på ham, hvad 
der lige sker. De fortæller ham, at det er 
Jesus fra Nazaret, der går forbi. Da han 
hører det, giver han sig til at råbe af fuld 
hals: "Jesus, du Davids Søn, forbarm dig 
over mig".
Og selv om de bad ham om at tie stille, 
råbte han bare endnu højrere.
Jesus standser op og be'r dem føre manden 
hen til sig, og Jesus spørger ham: "Hvad vil 
du, at jeg skal gøre for dig"? Og han svarer: 
"Herre, at jeg må kunne se".
Da siger Jesus til ham: "Bliv seende, din tro 
har frelst dig".
Denne mand her må have hørt fra andre om 
Jesus - sandsynligvis også fra nogle, som 
selv havde oplevet at blive hjulpet af ham.
Men han nøjes ikke med at holde det for 
sandt. Havde han gjort det, var han lige vidt, 
og det havde ikke hjulpet ham. 
At holde det for sandt og tro på, at Jesus 
lever, at Gud er til, er noget vi gør med 
vores forstand, men det fører ikke til frelse 
og evigt liv. 
Alt afhænger af, at du i din hjælpeløshed 
tager imod Jesus - kommer til ham, som du 
er. Det var det, den blinde Bartimæus 
gjorde, og han blev frelst.

Derfor - tag imod Jesus - kom til ham, som 
du er, så skal han også sige til dig: Din tro 
har frelst dig. Og så giver han dig ret til at 
blive Guds barn, og du må kalde Gud for din 
far.
Det er det største, der kan ske for et 
menneske. 

Bent Larsen



Boganmeldelse
Tilgivelse er ikke for 
tøsedrenge
Forfatter:
Flemming Bak Poulsen
Pris: 199.95
Forlag: LogosMedia
Bogen kan købes i Arken
Både i psykologien og i 
teologien taler man om 
tilgivelse, men har de to 
fag noget at sige hinanden? Sognepræst 
og redaktør Flemming Bak Poulsen har 
arbejdet med tilgivelsen mennesker 
imellem ud fra en psykologisk og en 
teologisk vinkel.
»Jeg kender til, at forholdet imellem 
mennesker kan gå i stykker. Det er noget 

Men der er et modindtryk, som på sin vis er 
mindst lige så stærkt. Jeg har set 

ud og komme videre. Cirka det vi kalder 
tilgivelse.« (fra forordet)
Eksempler fra virkeligheden
Titlen »Tilgivelse er ikke for tøsedrenge« 
stammer fra en kvinde, hvis datter blev 
myrdet. Hun besluttede sig for gennem 
svære kampe at tilgive sin datters 
drabsmand. I bogen tager Flemming Bak 
Poulsen flere gange udgangspunkt i 
hændelser fra virkeligheden. Bl.a. 
inddrager han også Sandheds- og 
Forsoningskommissionen i Sydafrika, der 
ofte bliver beskrevet som en kæmpe 
succes. Den medførte imidlertid også, at 
mange ofre følte sig pressede til at give 
samme tilgivelse.
»Er det måske sådan, at nogle overgreb er 
utilgivelige psykologisk set, mens vi 
teologisk set ikke kan sætte en grænse for 
tilgivelsen?« Et spørgsmål fra bogen, som 
du måske er klogere på efter endt læsning.

Bibelkredse på Arken
Hver tirsdag og torsdag kl. 14.30 er
der bibelkreds på Arken, hvor alle er 
velkomne.

Kalender
August
d. 13.  Strikkeklub
d. 27.  Strikkeklub

d. 29.  Fredagstræf: Erik Sundgaard
 David Livingstone

September:
d. 01.  Kreativt værksted. Ler-arbejde
 hver mandag kl. 13.00-16.00
d. 09.  Strikkeklub
d. 23. Strikkeklub

d. 26.  Fredagstræf 

Skt. Hans fest på Arken



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

6

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

Arken har et berigende samarbejde
med Esbjerg sømandsmission.
Vil du vide mere, kontakt da 

sømandsmissionær Finn Løvlund.
flp@somandsmission.dk



Når man ruller 
tilstrækkelig mange 
gange frem  og 
tilbage over et 
bestemt areal med 
kontorstolen, kan det 
ske, at dette areal 
eller underlag bliver 
meget slidt. Det skete 
også med underlaget 
under kontorstolen i 

studiet. Der kom ligefrem huller i, og så 
satte kontorstolens hjul sig fast i disse 
huller, så man ikke kunne rulle mere. Jeg 
havde flere gange tænkt på at nævne det 
over for Bent, men så stod han en dag 
pludselig i døren med et nyt underlag og 
lagde det på med det samme, så nu er 
den ting ordnet, og stolen kører igen.

I løbet af sommeren har det flere gange 
været muligt at nyde solen eller udelivet i 
Arkens baggård. Enkelte gange har vi 
endda siddet udenfor til morgen-
formiddagskaffe og andagt/bedemøde. 
En sådan morgen hørte vi mere højrøstet 
sang fra studiet end ellers, og vi blev 
enige om, at det nok var studieværten, 
der sang med på en sang. Det kan også 
være svært at lade være med, når det 
drejer sig om sangen "Hjemme i Himlen".

Samme morgen kom Mie med en lille 
sangfugl i hånden og spurgte, hvem der 
ville slå den ihjel. Fuglen var åbenbart 
fløjet ind i noget, og den så ikke ud til at 
kunne leve. Næste dag spurgte jeg 
Tommy Lott, hvordan det var gået med 
den stakkels fugl, og han svarede, at den 
havde Henrik Gren slået ihjel, og så 
tilføjede Tommy (om fuglen!) "..det lille 

pus". Viser et sådant svar ikke, hvilket sødt 
menneske Tommy er? Vi synger jo også 
"Ikke en spurv til jorden, uden at Gud det 
ved....".

Vi snakker somme tider om dialekter ved 
vor morgen-komsammen, og det kan nok 
give anledning til mange sjove episoder, 
når sjællænderne blandt os prøver at tyde 
sønderjysk eller vestjysk.

Hvilket sprog mon vi skal snakke i Himlen? 
Selv tror jeg, at vi skal snakke det sprog, vi 
er vant til, og så kan vi alle alligevel forstå 
hinanden, - men hvem ved?
Tænk at få en samtale med Jesus. Eller 
med Moses eller Abraham eller Paulus - 
eller Luther - eller ..... 
Tanken rummer det ikke.

Tænk når engang er løst hver jordisk gåde,
besvaret hvert "hvorfor", jeg grunded' på,
men kunne ej med al min grublen råde,
tænk når jeg Herrens vej skal klart forstå!

Tænk når engang i Himlens gyldne sale
jeg med den ven, jeg her på jorden fandt,
i lyset om et evigt liv skal tale
og om det liv, der som en drøm forsvandt.

Ja, tænk når engang.......



Arkens blad er lidt forsinket denne gang, 
men det er vist første gang, den er forsinket 
så meget i de 23½ år, jeg har været 
redaktør på bladet. Og det er lidt underligt 
at skulle i gang med at skrive på bladet 
efter lige at være hjemvendt fra en super-
ferie til Canada for at besøge familie, som 
jeg aldrig har mødt. Det kunne jeg skrive 
mange sider om, men det har jo ikke så 
meget med Arkens hverdag at gøre.
Så nu må jeg prøve at komme tilbage til 
virkeligheden igen. 
Glæder mig i alt fald til at skulle i gang igen 
efter at vi har haft lukket på Arken i 14 
dage. 
Et af højdepunkterne siden sidst er et 

bryllup. Det 
var nemlig 
formanden 
for Arkens 
bestyrelse, 
Jens Peter 
Schmidt, 
der blev viet 
til sin 
Yvonne. Et 
meget 
festligt 
bryllup i 
Zions Kirke 
den 14. Juni 
med efter-
følgende 
fest på 
Jerne Kro. 
Ved en 

sådan lejlighed kommer der jo nye sider 
frem hos et menneske, så der var da nogle 
ting, jeg ikke vidste om vores formand. Jeg 
vil gerne sige jer et rigtig stort til lykke Jens 
Peter og Yvonne. Er stolt af at have dig 
som formand, Jens Peter. 
Nu, vi er ved det festlige, så blev Arkens 
leder også fejret på sin fødselsdag. Det 

foregik i Arkens gård med kage og gaver 
fra brugerne. Tusind tak til jer alle for at I 

ville fejre det sammen med mig.
Ellers har det jo stået på færdiggørelse af 
’Kahytten’, som vores nye rum hedder. 
Der har været travlhed med at få det hele 
færdigt, og det er bare blevet rigtig godt. 
Vi glæder os til at tage det i brug. Fredag 
den 5. September er der indvielse, og 
samtidig markerer vi, at Arken nu har 
eksisteret i 40 år.
Onsdag den 16. Juli var vi sammen med 
nogle af dem, der har tilbudt sig som 
frivillig i ’Kahytten’, for at planlægge 
aktiviteter i efteråret frem til jul. Der vil 
være undervisning hver mandag efter-
middag, og ellers er det meningen, at 
brugerne selv kan gå over og fortsætte 
deres projekt, når de har lyst, og der ikke 

Kahyttens facade set fra gården mod Niels Juelsgade



foregår andet. 
Tirsdag og torsdag eftermiddag vil der være  
bibelkreds der og onsdag eftermiddag 
strikkeklub. 
Vi glæder os til samarbejdet med de mange 
nye frivillige og håber, at flere vil melde sig. 
Det er helt fantastisk at være sammen i et 
projekt, så vi håber, at flere vil melde sig på 
banen i efteråret. Vi har meget brug for 
frivillige hænder, der vil give en hånd med i 
’Kahytten’ og i kaffebaren. Så hvis du, der 
læser dette, tænker på, at det var måske 
mig, der skulle melde mig, så skriv eller ring 
endelig til os på Arken. Adresse og 
telefonnummer finder du her i bladet.
Arkens gård.
Lige nu er Sigurd Sørensen fra Ølgod og 
vores Tommy Lott i gang med at pudse 
portåbningen mellem Arkens gård og 
baggård op. Det bliver virkelig flot og det er 
stort set det sidste, vi mangler, for at Arkens 
bygninger er ’up to date’. En stor tak til jer to. 
Jeg morer mig lidt over, når de to snakker 
sammen - en ægte jyde og en ægte 
københavner. Tommy spørger: Hvad betyder 
’jenne’? Og jeg forklarer ham, at det betyder: 
’alene’.
Arkens Radio
Det var med stort vemod, at jeg modtog et 
brev fra UCB - en kristen radiostation, som 
har sendt på vores frekvens hver dag, når vi 
ikke sendte - de skrev, at fra 15. August i år 

Kahytten set indefra. I baggrunden arbejdskøkken

sender de ikke mere. En stram økonomi 
har gjort, at de ser sig nødsaget til 
udelukkende at sende på internettet. Så 
det betyder, at der på vores frekvens bliver 
tavs, når Arkens Radio ikke sender. Vi kan 
kun håbe på, at der kommer en ny kanal, 
der ønsker at sende radio på kanal 2.
Globus Guld, som er en lokal-radio i 
Sønderjylland, har vist interesse, og 
måske kan vi indgå et samarbejde med 
dem, så der vil være fyldt ud på kanalen. 
Det vil tiden vise. 
Én ting er sikkert: Så længe det er muligt 
at sende på FM, vil Arkens Radio være 
der. Men tingene ændrer sig jo hurtigt i 
disse tider. Om et par år vil al radio måske 
foregå via internettet. Og det kan vi ikke 
ændre så meget på.
Vedligeholdelse
Arken er jo et gammelt hus, så der er ofte 
ting, der skal repareres. Lige før 
sommerferien gik vores varmtvandsbehol-
der i stykker, så vi måtte have fat i en 
VVS-montør. Den var fra 1993, så han 
skiftede den ud, men det viste sig, at flere 
rør i kælderen var dårlige - ét var endda 
begyndt at dryppe - så de blev også 
fornyet. En udgift på kr. 17.000, som vi 
heldigvis havde i kassen.
Det var godt at få det lavet, og jeg synes, 
vi er godt med, når det gælder 
vedligeholdelse. Især når jeg tænker på, 
hvordan det var for 24 år siden.
Sidst skrev jeg om flere, som var holdt op 
med at lave udsendelser i Arkens Radio. 
Det har betydet, at jeg i en over-
gangsperiode har måttet lave flere 
udsendelser, men det har jeg gjort med 
glæde, da jeg ved, at for mange betyder 
det at lytte til Arkens Radio rigtig meget. Vi 
arbejder på at finde afløsere for dem.
Tak for medleven og forbøn for os i Arken. 
Det betyder rigtig meget for os.

Kærlig hilsen
Bent Larsen



Petanque.
Et par gader fra Arken ligger 
et værested med navnet X-
House. Det er for tidligere 
misbrugere, drevet af 
tidligere misbrugere. På X-
House har de det formål at 
holde hinanden fast i 
beslutningen om at være 

tidligere  misbrugere samtidig med, at de 
opmuntrer hinanden til et aktivt liv uden 
misbrug. Flere af brugerne af X-House 
kommer også her på Arken, og det er vi rigtig 
glade for. For ca.en måned siden blev vi 

inviteret til en 
Petanque turnering, 
X-House havde 
arrangeret. Det var en 
rigtig god oplevelse. 
Vi var 6 fra Arken, der 
deltog. Der kom 
deltagere både fra 
væresteder i Kolding 
og beboere fra 
Møltrup ved Herning 
osv, så det var stort. 
Vi var ca. 50 
deltagere til tur-
neringen, der blev en 

stor succes. Der blev serveret gratis 
kaffe,vand, brød og kage hele dagen , det var 
rigtig flot. Som det sidste skal lige fortælles, at 
vores Tommy Lott og Kirsten Hansen spillede 
mod 
hinanden 
om 
bronce 
pokalen, 
så den 
står nu 
og pynter 
på vores 
klaver.

Skt. Hans.
Efter sædvane holder vi Skt. Hans på Arken, 
det er en tradition, vi er rigtig glade for. Det 
foregår på samme måde hvert år, for gode, 
sjove og festlige traditioner skal man bare 
holde fast i.
Vi begynder aftenen med grill-bøffer, pølse og 
koteletter, bagte kartofler og lækker salat, og 
så er festen sat i gang. 
Efter middagen samledes vi inde i Arkens  
stuer. Der spillede Hans Jacob guitar og sang 
for os. Hans Jacob er bare fantastisk til at 
skabe en god og sund stemning, og inden 
længe var lovsangen i top,og flere ønskede 
også at aflægge et vidnesbyrd. Vi havde et 
lille bål oppe i grillen i gården, og vi sang så 
meget, at selv naboerne måtte ud og holde 
øje med os fra altanen. Det blev en rigtig 
dejlig aften for os alle.

,



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40, 6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk
Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk
Bank:
Reg. Nr. 0872
Konto: 7805671658

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 40 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

August 2014

Tirsdag 05. Kl. 19.00: Møde 
  v/Jeppe Nielsen, Ølgod

Tirsdag 12. Møde v/Sv. Åge Kronborg
  Videbæk. 
  Plads til vidnesbyrd

Søndag 17. Gudstjeneste v/Jakob 
  Østerby kl. 10.00

Tirsdag 26. Fællesmøde med LMU.
  Mission v/Benny og Iben
  Lauridsen, Tanzania

Søndag 31. Gudstjeneste v/ Bent Larsen
  kl. 10.00

September 2014

Tirsdag 02. Kl. 19.00: Møde v/
  John Nørlund, Ølgod

Tirsdag 09 Møde v/Torben S. Jensen
  Herning
Fredag 12. Kredslejr på Solgården
  Se program
Søndag 21. Gudstjeneste v/Henrik
  Kristensen

Tirsdag 23. Møde v/Ulrik Munk 
  Åbenrå
  Plads til vidnesbyrd

Tirsdag 30. Møde v/Erik Trans
  Herning



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

  
  

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/ Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30:  Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Ny musik i Arken v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)   
18.00: 90 minutter i Himlen
  v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Musikspolen (G)
18.00: 90 minutter i Himlen
 v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: 90 minutter i Himlen
 v/Esther
21.30: Guds ord er levende(G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 Bent Larsen 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Ny musik i Arken (G)   
18.00: Ny føljeton: Regnbuehaven
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram
 v/Esther Schmidt 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Henning Hansen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Aftenprogram v/Esther
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30:  Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30 Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G)
21.30:  Aftenprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Føljeton (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Ny musik i Arken v/Niels-Jørgen
18.00:  Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Allehånde (G) 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm
17.30: Lidt af hvert (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram
 v/Jens Peter
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram 
 v/Esther
09.00: Ældrehjørnet 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Regnbuehaven v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Regnbuehaven v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Ny musik i Arken (G)
18.00: Regnbuehaven v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik og Jan
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Thomas og Finn 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Musikprogram
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen og Knud
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)
18.00: Regnbuehaven v/Esther
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)




